

IPID Fritidsbåt Norske Sjø

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

IPID (Insurance Product Information Document) er et standardisert produktark som du får før du inngår en forsikringsavtale. IPID-dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en enkel oversikt over hva forsikringen dekker og hva den ikke dekker.

Forsikringsselskap: HDI Global se filial Norge

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Fritidsbåtforsikringen er en forsikring for privatbåter, formidlet av Kolibri Forsikring AS for KNBF-medlemmer. Den dekker båten og fastmontert utstyr som angitt i forsikringsbeviset – som skrog, motor, seil og rigg. Du kan velge mellom ansvar, brann og tyveri eller Kasko og SuperKasko, det er mulig å utvide med tilleggsdekninger. Forsikringen gir erstatning for plutselige og uforutsette skader, for eksempel ved brann, tyveri eller ulykker.

 Hva dekker forsikringen? Ansvar dekker: ✓ Krav mot deg som eier, bruker eller fører av båten Brann og Tyveri dekker i tillegg: ✓ Brann og Tyveri Kasko dekker i tillegg: ✓ Skader på egen båt ✓ Brann, eksplosjon og lynnedslag ✓ Båtansvar og rettshjelp ✓ Fører og passasjerulykke ✓ Tyveri eller forsøk på tyveri ✓ Løsøre inntil Kr 20.000 ✓ Skade fra skjult konstruksjonsfeil ✓ Skadedyr/sot ✓ Redningskostnader ved fare eller skade ✓ Transportskade på land ✓ Regattaskade (NSF/ISAF) dekkes ✓ Vrakfjerning ✓ Slepejolle når angitt i avtalen	 Er det noen begrensninger i dekningen? ⚠ Forsikringssum, egenandel og sikkerhetsforskrifter (forebyggelse av skader og tap) ⚠ Erstatningsregler som f.eks. aldersfradrag ⚠ Begrensede summer for løsøre, jolle og ferieavbrudd ⚠ Dobbel egenandel ved f.eks. utleie, regatta og vinterbruk  Hva dekker forsikringen ikke? ✗ Gradvis slitasje og tæring ✗ Fabrikasjonsfeil, skjulte mangler eller vedlikeholdssvikt ✗ Mekaniske skader uten ytre påvirkning (uten motorhavari-dekning) ✗ Skader fra is, snø, råte, osmose eller alger ✗ Ulovlig eller uaktsom bruk av båt eller manglende sertifikat ✗ Verdisaker og løst utstyr dekkes ikke
--	--

Utvidelser ✓ SuperKasko • Forbedrede erstatningsregler og aldersfradrag ved skader på egen båt • Løsøre økt inntil Kr 40.000 • Totalskade, innen 4 år etter kjøp • Feilfylling av vanntank og drivstofftank • Ferieavbrudd • Ekstra kost ved losji/transport ✓ Helårsbruk ✓ Utleie inntil 4 uker ✓ Båthenger ✓ Motorhavari	
---	--

	Hvor gjelder forsikringen? ✓ I fastlands-Norge, Sverige og Danmark opptil 24 nautiske mil fra kysten, i Nordsjøen mellom Norge, Storbritannia og Danmark, samt i Skagerrak, Kattegat, Østersjøen og Kielkanalen. ✓ I vintersesongen (1. november til 31.mars) gjelder forsikringen ut til 5 nautiske mil fra grunnlinjen til fastland Norge, dersom ikke annet fremgår av forsikringsbeviset. ✓ Opplag i Norden
	Hvilke forpliktelser har jeg? I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta. Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.
	Når og hvordan skal jeg betale? ✓ Ulike betalingsformer kan avtales. Betalingsvarsel utstedes sammen med forsikringsbevis.
	Fra når gjelder forsikringen? ✓ Forsikringen gjelder fra startdato i forsikringsbeviset og fornyes automatisk årlig.
	Hvordan kan jeg si opp forsikringen? ✓ Forsikringen må sies opp før forsikringstidens utløp for å unngå automatisk fornyelse. Ved flytting til annet selskap gjelder 1 måneds oppsigelsesfrist.